
                                                                     Baboszewo, dnia 08 października  2021 r.   

 
 
 
 
                                   
 
 
Zamawiający: 
GMINA BABOSZEWO 
ul. Warszawska 9A 
09-130 Baboszewo 
                                                                           Strona internetowa  
                                                                          www.bip.gminababoszewo.pl                              
                                                                                   https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl  
                                       

                       

                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 
             Działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021 poz.1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym  Nr ZP.271.1.11.2021 pn. „Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 
paliw płynnych do zbiorników pojazdów, maszyn i urządzeń stanowiących własność Gminy 
Baboszewo w  okresie od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.”, wpłynęła 1 ważna oferta złożona 
przez PHU „PAWROL” Grzegorz Pawlak  - Baboszewo: 

 
część 1 zamówienia  pn. „Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 60 000 dm

3
 

oleju napędowego  i 3000 dm
3
 benzyny bezołowiowej 95 do pojazdów maszyn i urządzeń 

stanowiących własność Gminy Baboszewo  w  okresie od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.” 
CENA  OFERTY – 339 660,00 zł  
 

 
część 2 zamówienia   pn. „Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 1300 dm

3
 

gazu płynnego LPG (autogazu)  do pojazdu stanowiącego własność Gminy Baboszewo w  okresie  
od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.”  - nie złożono ważnej oferty. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                         Wz.  Wójta 
                                                                                                                                /- / 
                                                                                                                  mgr Wojciech Wolder   
                                                                                                                       Sekretarz Gminy 

https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/

